《令和３年第 6 回幹事会議事録》

１、日時    令和３年 10 月１0 日（日）１０：００～１１：００

２、場所    アミュゼ柏Ｄ会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、加茂副支部長、伊東副支部長、寒川、片倉、宮本

           関根、金田、今井

        オンライン：山田秋、佐々木、村田、上野、石原、森田、小川、綾部（一

              般参加）

４、主な議題  ①病気療養中だった、加茂副支部長が復帰され、ご挨拶をいただいた。

        ②明大マンドリンクラブ第１８９回定期演奏会が１１月６日（土）１３：

         ００と１７：００に日本青年館ホールにて開催予定で、希望者は０９０

         －８０１８－６４６６まで電話で申し込むこと（平日１３～１７）と

         支部長から連絡があった。

        ③宮本幹事から「秋の健康ウォーキング」の案内があり、会員に郵送で

         参加募集を行うことにした。

        ④１２月の幹事会は 12/11 か 12/12 に行い、その後幹事忘年会を昼に行

         なうことにした。

        ⑤はくめい第２９号（2022,1,1）の発刊にあたり、おおまかな記事を決め

         た。

―今回から本格的にリモートでの幹事会をスタートしましたが、情報委員会の皆様のおか

げで、何とかスムーズに運ぶことが出来ました。会を重ねるごとにより円滑に進むと思いま

すので、どうぞよろしくお願いいたします。―

＊次回幹事会は１月１４日（日）１０：００～アミュゼ柏 C 会議室にて開催します。

 出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。

（TEL:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp 又は jinjingr436gmail.com）

.